43 *For they loved the glory of men, more than the glory of God.*

44 *But Jesus cried out, and said: He that believeth in me, doth not believe in me, but in him that sent me.*

45 *And he that seeth me, seeth him that sent me.*

46 *I, the light, am come into the world; that whosoever believeth in me, may not remain in darkness.*

47 *And if any man hear my words, and keep them not, I do not judge him: for I came not to judge the world, but to save the world.*

48 *He that despiseth me, and receiveth not my words, hath one that judgeth him. The word that I have spoken, the same shall judge him in the last day.*

49 *For I have not spoken of myself, but the Father who sent me, he gave me command what I should say, and what I should speak.*

50 *And I know that his command is life everlasting. The things, therefore, that I speak, even as the Father said unto me, so do I speak.*

CAPUT XII.

1 *Jesus ergo ante sex dies Paschæ venit Bethaniam, ubi Lazarus fuerat mortuus, quem suscitavit Jesus.*

2 *Fecerunt autem ei cenam ibi: et Martha ministrabat: Lazarus vero unus erat ex discumbentibus cum eo.*

3 *Maria ergo accepit libram unguenti nardi pistici, pretiosi, et unxit pedes Jesu, et extersit pedes ejus capillis suis: et domus impleta est ex odore unguenti.*

4 *Dixit ergo unus ex discipulis ejus, Judas Iscariotes, qui erat eum traditurus:*

5 *Quare hoc unguentum non vœniit trecentis denariis, et datum est egenis?*

6 *Dixit autem hoc, non quia de egenis pertinebat ad eum, sed quia fur erat, et loculos habens, ea, quæ mittebantur, portabat.*

7 *Dixit ergo Jesus: Sinite illam ut in diem sepulturæ meæ servet illud.*

8 *Pauperes enim semper habetis vobiscum: me autem non semper habetis.*

9 *Cognovit ergo turba multa ex Judæis quia illic est: et venerunt, non propter Jesum tantum, sed ut Lazarum viderent, quem suscitavit a mortuis.*

10 *Cogitaverunt autem principes sacerdotum, ut et Lazarum interficerent:*

11 *Quia multi propter illum abibant ex Judæis, et credebant in Jesum.*

12 *In crastinum autem turba multa, quæ venerat ad diem festum, cum audissent quia venit Jesus Jerosolymam:*

13 *Acceperunt ramos palmarum, et processerunt obviam ei, et clamabant: Hosanna, benedictus, qui venit in nomine Domini, Rex Israel.*

14 *Et invenit Jesus asellum, et sedit super eum, sicut scriptum est:*

15 *Noli timere filia Sion: ecce rex tuus venit sedens super pullum asinæ.*

16 *Hæc non cognoverunt discipuli ejus primum: sed quando glorificatus est Jesus, tunc recordati sunt quia hæc erant scripta de eo: et hæc fecerunt ei.*